Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         16.12.2019                        г. Симферополь   № 5-г

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 16.03.2017 № 9-г «О рабочей

группе по вопросам результативности

(эффективности и экономности)

использования средств бюджета

и муниципального имущества при создании,

реорганизации, ликвидации и

функционировании муниципальных

унитарных предприятий и учреждений

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 16.03.2017 № 9-г «О рабочей группе по вопросам

результативности (эффективности и экономности) использования средств

бюджета и муниципального имущества при создании, реорганизации,

ликвидации и функционировании муниципальных унитарных предприятий и

учреждений муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым» (далее - распоряжение), изложив приложение к

распоряжению в новой редакции (прилагается).

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Симферопольского городского совета.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                    В.Н. Агеев

        Приложение

        к распоряжению председателя

        Симферопольского городского

        совета от 16.12.2019 № 5-г

Приложение

        к распоряжению председателя

        Симферопольского городского

        совета от 16.03.2017 № 9-г

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам результативности (эффективности и

экономности) использования средств бюджета и муниципального

имущества при создании, реорганизации, ликвидации и функционировании

муниципальных унитарных предприятий и учреждений муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

Агеев

Виктор Николаевич

- Глава муниципального образования

городской округ Симферополь Республики

Крым – председатель Симферопольского

городского совета, председатель Рабочей

группы;

Аксёнова

Надежда Викторовна

- депутат Симферопольского городского

совета Республики Крым, заместитель

председателя Рабочей группы;

Шевчук

Виолетта Владимировна

- заместитель начальника управления

муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым, секретарь Рабочей группы.

Члены Рабочей группы:

Бажан

Сергей Григорьевич

первый заместитель главы администрации

города Симферополя;

Белоус

Геннадий Викторович

- начальник отдела правовой работы аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым;

Гатин

Рамис Ринатович

- исполняющий обязанности начальника

департамента развития экономического

потенциала территории и муниципального

заказа Администрации города Симферополя

Республики Крым;

Катушев

Евгений Эдуардович

- председатель постоянного комитета по

вопросам обеспечения жизнедеятельности и

безопасности Симферопольского городского

совета II созыва;

Надолинская

Виктория Евгеньевна

- начальник департамента финансов

Администрации города Симферополя

Республики Крым;

Нестеренко

Юрий Юрьевич

- председатель постоянного комитета по

вопросам социальной политики

Симферопольского городского совета II

созыва;

Рязанова

Елена Ивановна

- заместитель начальника департамента,

начальник управления подготовки

нормативных правовых актов, проведения

правовых экспертиз правового департамента

аппарата Администрации города

Симферополя Республики Крым;

Савутин

Игорь Юрьевич

- председатель постоянного комитета по

бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и

экономической политике Симферопольского

городского совета II созыва;

Стоковский

Владимир Владимирович

- председатель Контрольно-счетной палаты

города Симферополя Республики Крым;

Узунов

Федор Владимирович

- депутат Симферопольского городского

совета II созыва.

Начальник управления

муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                                                                      А.Т. Амирасланов